

Question :

Schedule 1 is referred to in several places. It appears to be a payment schedule. We have thus far been unable to locate Schedule 1. Please provide a copy of Schedule 1 or indicate where Schedule 1 may be found in the RFP documents.

Answer :

Schedule 1 is the Suppliers schedule for payment.

Question :

If the drawings are not readily available, perhaps you can share tail water level for the Francis with us?

Answer :

High watermark for the reservoir is approximately 3056.5 (elevation). Slab elevation for Hydro facility is approximately 3062. We have the ability to raise the elevation on the slab if necessary.

Question :

Is communication to intake to be via radio or fiber?

Answer :

Communications to the plant from the office will be by broadband.

Question :

1. Can we provide a quote for one of the two generating unit

Answer : Yes

2. Can we have an extension until the end of July?

Answer : No